
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување членови во
 Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“ Битола

1. Го објавувам  Решението за именување членови во Управниот одбор на
ЈП „Нискоградба“  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  11  став  1  точка  1  од  Законот  за  јавните
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и
член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен  гласник  на  Општината
Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на
14.07.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување членови во    

Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“ Битола            

1.  За  членови  во  Управниот  одбор  на  ЈП  „Нискоградба“  Битола  се
именуваат:                 

- Цане Томовски, ССС, ул. „Димо Хаџипопов“ бр. 12-а; 
- Владо Ивановски, ССС, ул. „Борис Кидрич“ бр. 48/29; 
- Владо Талевски, ВСС, дипл.градежен инженер, ул. „Козара“ бр. 4; 
- Александар Бандевски, ССС земјоделско, ул. „Дарвинова“ бр. 15; 
- Златко Шиниковски, ВСС, машински инженер ул. „Битолска“ бр. 19 с.
Кравари; 
- Благој Ѓорѓиевски, ВСС, дипл.рударски инженер ул.„Ѓорче Петров“ бр.
6-б; 
- Горан Исков, студент на јавна администрација, Населба „Карпош“ бр.
1/3/17; 
- Жарко Тодоровски, апсолвент на Технички факултет с. Долно Оризари -
Илија Насевски, ВСС, дефектолог, ул.„Солунска“ бр. 75-а.

2. Мандатот на именуваните членови трае четири години.

3.  Примерок  од  решението  да  се  достави  до  именованите  и  ЈП
„Нискоградба“ Битола.

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/3     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување членови во
 Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење

во ЈП „Нискоградба“ Битола

1. Го објавувам  Решението за именување членови во Надзорниот одбор
за материјално-финансиското работење во ЈП „Нискоградба“ Битола, донесено
на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/2                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  11  став  1  точка  1  од  Законот  за  јавните
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и
член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен  гласник  на  Општината
Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на
14.07.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување членови во    

Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење
во ЈП „Нискоградба“ Битола            

1.  За  членови  во  Надзорниот  одбор  за  материјално-финансиското
работење во ЈП „Нискоградба“ Битола се именуваат:                 

- Оливера Димитровска, Мр.по економија,  ул. „Цане Василев“ бр. 2/5; 
- Ѓорѓи Тошев, ВСС-дипл.учител,  ул. „Солунска“ бр. 45; 
- Зоран Видановиќ, ВСС-Економист, ул.„Страшо Пинџур“ бр. 10; 
- Елена Тодоровска, ВСС-Економист и 
- Валентина Чалдарова, ВСС-Економист, ул.„Борис Буџевски“ бр. 1/9.

2. Мандатот на именуваните членови трае четири години.

3.  Примерок  од  решението  да  се  достави  до  именованите  и  ЈП
„Нискоградба“ Битола.

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/4     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување членови во
 Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

1. Го објавувам  Решението за именување членови во Управниот одбор на
ЈП  „Комуналец“  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/3                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  11  став  1  точка  1  од  Законот  за  јавните
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и
член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен  гласник  на  Општината
Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на
14.07.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување членови во    

Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола            

1.  За  членови  во  Управниот  одбор  на  ЈП  „Комуналец“  Битола  се
именуваат:                 

-  Александар  Мурговски,  М-р  електротехнички  науки  “Карпош“  бр.
9/1/15, 
- Марјан Џому, ВСС, правник  ул. “Димо Хачипопов“ бр. 10; 
- Цане Стојковски, ВСС, дипл.маш.инж., ул.„Прилепска“ бр. 82/30; 
- Марина Црномарова, ССС, медицинска сестра, ул.“Мирче Ацев“ бр. 10;
-  Тони  Коњановски,  ВСС,  Др-спец.по  трудова  медицина  ул.“Никола

Тесла“ бр. 18/34; 
- Борче Коруновски, ВСС, Правник с. Кукуречани; 
- Ванѓелче Солевски, ВСС, дипл.сооб.инженер с. Брусник; 
- Никола Брешовски, студент с. Буково; 
- Сашо Илиовски, ВСС, машински инженер, ул.“Младински Бригади“ бр.

11/9.

2. Мандатот на именуваните членови трае четири години.

3.  Примерок  од  решението  да  се  достави  до  именованите  и  ЈП
„Комуналец“ Битола.

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/5     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување членови во
 Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење 

во ЈП „Комуналец“ Битола

1. Го објавувам  Решението за именување членови во Надзорниот одбор
за материјално-финансиското работење во ЈП „Комуналец“ Битола, донесено на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/4                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  11  став  1  точка  1  од  Законот  за  јавните
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и
член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен  гласник  на  Општината
Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на
14.07.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување членови во    

Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење
во ЈП „Комуналец“ Битола            

1.  За  членови  во  Надзорниот  одбор  за  материјално-финансиското
работење во ЈП „Комуналец“ Битола се именуваат:                 

- Ирена Ристевска, М-р економски науки, ул.„Цар Самоил“ бр. 77; 
- Билјана Ѓузелкова, ВСС економист, ул.„Булевар 1-ви мај“ бр. 27; 
- Милена Лазаревска, ВСС економист, ул.„Климент Охридски“ бр. 19/1;
- Павлина Јовановска, ВСС економист, ул. „Партизанска“ бр. 12/1 и 
- Наташа Јовевска, ВСС, економист, ул. „Караорман“ бр. 7.

2. Мандатот на именуваните членови трае четири години.

3.  Примерок  од  решението  да  се  достави  до  именованите  и  ЈП
„Комуналец“ Битола.

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/6     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување членови во
 Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

1. Го објавувам  Решението за именување членови во Управниот одбор на
ЈКП  „Водовод“  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/5                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  11  став  1  точка  1  од  Законот  за  јавните
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и
член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен  гласник  на  Општината
Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на
14.07.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување членови во    

Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола            

1.  За  членови  во  Управниот  одбор  на  ЈКП  „Водовод“  Битола  се
именуваат:                 

- Васко Јовановски, ВСС-правник, ул.„Анести Пановски“ бр. 12/6; 
- Пеце Милевски, ССС, ул. „Владимир Надзор“ бр. 60-а; 
- Благојче Бојаџиев, ВСС, биотехнолог „Бонде Скерлевски“ бр. 16/1/10; 
- Благојче Врчковски, ССС с. Цапари; 
- Даниела Стефановски, ВШС медицинска сестра, ул.„Булевар 1-ви Мај“ бр.
15; 
- Зоран Талевски, ВСС-дипл.електро инженер ул. „Херцеговина“ бр. 8; 
-  Александар  Мустриковски,  ВСС-маш.инженер,  ул.„Бонде  Скерлевски“  бр.
14/10; 
- Пеце Димовски, ВСС-технолог, ул. „Маршал Тито“ бр. 40 и 
- Звонимир Вуковиќ, ВСС-Инженер по сточарство ул.„Партизанска“ бр. 20/10.

2. Мандатот на именуваните членови трае четири години.

3.  Примерок  од  решението  да  се  достави  до  именованите  и  ЈП „Водовод“
Битола.

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/7     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување членови во
 Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење 

во ЈКП „Водовод“ Битола

1. Го објавувам  Решението за именување членови во Надзорниот одбор
за материјално-финансиското работење во ЈКП „Водовод“ Битола, донесено на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/6                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  11  став  1  точка  1  од  Законот  за  јавните
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и
член  70  од  Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен  гласник  на  Општината
Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на
14.07.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување членови во    

Надзорниот одбор за материјално-финансиското работење
во ЈКП „Водовод“ Битола            

1.  За  членови  во  Надзорниот  одбор  за  материјално-финансиското
работење во ЈКП „Водовод“ Битола се именуваат:                 

- Билјана Димовска, ВСС-економист, ул.„Индустриска“ бр. 139; 
- Валентина Ралевска, ВСС, економист, ул.„Димитар Тодоровски“ бр. 9;
-  Магдалена Јошевска, ВСС, економист, ул.„Кумровец“ бр. 178; 
- Дејан Јовановски, ВСС, економист, ул.„Индустриска“ бр. 11 и 
- Томислав Митревски, ВСС, економист, ул.„Партизанска“ бр. 59/6.

2. Мандатот на именуваните членови трае четири години.

3.  Примерок  од  решението  да  се  достави  до  именованите  и  ЈКП
„Водовод“ Битола.

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/8     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за 
давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на 

ЈКП „Водовод“ Битола
за утврдување цената на водата по категрории на корисници

1.  Го  објавувам   Решението  за  давање  согласност  на  Одлуката  на
Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола за утврдување цената на водата по
категрории  на  корисници,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/7                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија  („Службен
весник на Република Македонија“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и
член 70 од Статутот на Општината  Битола („Службен гласник на Општината
Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на
14.07.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на 
ЈКП „Водовод“ Битола

за утврдување цената на водата по категрории на корисници

1.  СЕ  ДАВА  согласност  на  Одлуката  на  Управниот  одбор  на  ЈКП
„Водовод“ Битола за утврдување цената на водата по категрории на корисници бр.
02-433/1  од  16.06.2009  година,  донесена  на  седницата  на  Управниот  одбор  на
Јавното претпријатие, одржана на 16.06.2009 година.

2.  Одлуката  на  Управниот  одбор  за  утврдување  цената  на  водата  по
категории на корисници ќе се применува од 01.01.2010 год.

3.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/9   ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                      Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за 
давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на 

ЈКП „Водовод“ Битола
за основање на Друштво со ограничена одговорност со едно лице

1. Ја објавувам  Одлуката за давање согласност на Одлуката на Управниот
одбор  на  ЈКП  „Водовод“  Битола  за  основање  на  Друштво  со  ограничена
одговорност  со  едно  лице,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/8                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  11  и  14  од  Законот  за  јавните  претпријатија
(„Службен  весник  на  Република  Македонија“  бр.  38/96,  06/02,  40/03,  49/06,
22/07 и 83/09) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата
одржана на 14.07.2009 година, донесе

О Д Л У К  А

за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на 
ЈКП „Водовод“ Битола 

за основање на Друштво со ограничена одговорност од едно лице

1.  СЕ  ДАВА  согласност  на  Одлуката  на  Управниот  одбор  на  ЈКП
„Водовод“ Битола за основање на Друштво со ограничена одговорност од едно
лице бр.  02-433/2 од 16.06.2009 година,  донесена на седницата  на Управниот
одбор на Јавното претпријатие, одржана на 16.06.2009 година.

2.  Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/10    ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Превентивниот план и програма за      

контрола и уништување на комарците 
на подрачјето на Општината Битола за 2009 година              

1.  Го  објавувам   Заклучокот  за  усвојување  на  Превентивниот  план  и
програма за контрола и уништување на комарците на подрачјето на Општината
Битола за 2009 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола,
одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен

гласник  на Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на Општината  Битола,  на

седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Превентивниот план и програма за контрола
и уништување на комарците на подрачјето на Општината Битола за 2009 година

1.   Се  усвојува  Превентивниот  план  и  програма  за  контрола  и

уништување на комарците на подрачјето на Општината Битола за 2009 година

        2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/11                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Оперативниот план и програма за      

спроведување на превентивна систематска дератизација
на канализациониот систем, јавните депонии и ѓубриштата

на град Битола за 2009 година              

1.  Го  објавувам   Заклучокот  за  усвојување  на  Оперативниот  план  и
програма  за  спроведување  на  превентивна  систематска  дератизација  на
канализациониот систем, јавните депонии и ѓубриштата на град Битола за 2009
година,  донесен  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола,  одржана  на
14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен

гласник  на Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на Општината  Битола,  на

седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Оперативниот план и програма за спроведување
 на превентивна систематска дератизација на канализациониот систем, 

јавните депонии и ѓубриштата на град Битола за 2009 год.

1.    Се  усвојува  Оперативниот  план  и  програма  за  спроведување  на

превентивна систематска  дератизација  на  канализациониот  систем,  јавните

депонии и ѓубриштата на град Битола за 2009 год.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен

гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Извештајот за движењето на заразните 

заболувања и опфат за задолжителна имунизација кај децата 
од предшколска и школска возраст во Општината Битола за 2008 година              

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот за движењето на
заразните  заболувања  и  опфат  за  задолжителна  имунизација  кај  децата  од
предшколска  и  школска  возраст  во  Општината  Битола  за  2008  година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2009
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 70 од Статутот  на  Општината  Битола   („Службен

гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на

седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за движењето на заразните заболувања и 
опфат за задолжителна имунизација кај децата од предшколска и 

школска возраст во Општината Битола за 2008 година.

1. Се усвојува Изештајот за движењето на заразните заболувања и опфат за

задолжителна  имунизација  кај  децата  од  предшколска  и  школска  возраст  во

Општината Битола за 2008 година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен

гласник на  Општината Битола“.

Бр. 07-2043/13     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Информацијата на здравствено-воспитни активности
на ОДД. по социјално-медицинска дејност за 2008 година             

1.  Го  објавувам   Заклучокот  за  усвојување  на  Информацијата  на
здравствено-воспитни активности на ОДД. по социјално-медицинска дејност за
2008 година,   донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана
на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен

гласник  на Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на Општината  Битола,  на

седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата на здравствено воспитни активности на 
ОДД. по социјално-медицинска дејност за 2008 г.

1.  Се  усвојува  Информацијата  на  здравствено  воспитни  активности  на

ОДД. по социјално-медицинска дејност за 2008 г.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен

гласник на   Општината Битола“.

Бр. 07-2043/14                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Информацијата за состојбите со болестите на

зависност и алкохолизам регистрирани на подрачјето
на Општината Битола во 2008 година             

1.  Го  објавувам   Заклучокот  за  усвојување  на  Информацијата  за
состојбите со болестите на зависност и алкохолизам регистрирани на подрачјето
на  Општината  Битола  во  2008 година,   донесен  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/13                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен

гласник  на Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на Општината  Битола,  на

седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информцијата за состојбите со болестите на 
зависност и алкохолизам регистрирани на подрачјето на 

Општината Битола во 2008 година.

1.  Се усвојува Информцијата за состојбите со болестите на зависност и

алкохолизам регистрирани на подрачјето на Општината Битола во 2008 година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен

гласник на   Општината Битола“.

Бр. 07-2043/15     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Информацијата за состојбите со

регистрирани заболувања на циркулаторниот систем
на подрачјето на Општината Битола во 2008 година             

1.  Го  објавувам   Заклучокот  за  усвојување  на  Информацијата  за
состојбите со регистрирани заболувања на циркулаторниот систем на подрачјето
на  Општината  Битола  во  2008 година,   донесен  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен

гласник  на Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на Општината  Битола,  на

седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за состојбите со
регистрирани заболувања на циркулаторниот систем на подрачјето 

на Општината Битола во 2008 година.

1.  Се усвојува Информацијата за состојбите со регистрирани заболувања

на циркулаторниот систем на подрачјето на Општината Битола во 2008 година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен

гласник на   Општината Битола“.

Бр. 07-2043/16      ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Информацијата за остварување на

противпожарната заштита во Општината Битола             

1.  Го  објавувам   Заклучокот  за  усвојување  на  Информацијата  за
остварување на противпожарната  заштита во Општината Битола,   донесен на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/15                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен

гласник  на Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на Општината  Битола,  на

седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за остварување на 
противпожарната заштита во Општината Битола

1.  Се  усвојува  Информацијата  за  остварување  на  противпожарната

заштита во Општината Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен

гласник на  Општината Битола“.

Бр. 07-2043/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а            Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Информацијата за заштита на културното наследство

со посебен осврт на заштита на археолошки локалитети
на подрачјето на Општината Битола             

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Информацијата за заштита
на  културното  наследство  со  посебен  осврт  на  заштита  на  археолошки
локалитети  на  подрачјето  на  Општината  Битола,   донесен  на  седницата  на
Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/16                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен

гласник  на Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на Општината  Битола,  на

седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за заштита на културното наследство 
со посебен осврт на заштита на археолошки локалитети 

на подрачјето на Општината Битола.

1.  Се усвојува Информацијата за заштита на културното наследство со

посебен  осврт  на  заштита  на  археолошки  локалитети  на  подрачјето  на

Општината Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен

гласник на  Општината Битола“.

Бр. 07-2043/18    ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а            Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот 
од Комисијата за процена на штети од елементарни непогоди

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот од Комисијата за
процена на штети од елементарни непогоди,  донесен на седницата на Советот
на Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/17                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен

гласник  на Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на Општината  Битола,  на

седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот од
 Комисијата за процена на штети од елементарни непогоди

1.  Се  усвојува  Извештајот  од  Комисијата  за  процена  на  штети  од

елементарни непогоди.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/19     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за донесување на
ДУП „Урбан Блок 19“ Битола

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП „Урбан Блок 19“ Битола,
донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2009
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/18                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член   26  став  5  точка  2  од  Законот  за  просторно  и
урбанистичко планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст и член
70  од  Статутот  на  Општина  Битола  („Сл.  гласник  на  Општина  Битола“  бр.
10/05), Советот на Општина Битола на седницата одржана на 14.07.2009 година,
донесе

О Д Л У К А
за донесување на ДУП „Урбан Блок 19 „Битола

Член 1

СЕ  ДОНЕСУВА Одлука  за  донесување  на  ДУП „Урбан   Блок
19„ Битола.
 

Член 2

Границите на ДУП „Урбан  Блок 19“ Битола се:  на север се граничи со
улица „4-ти Ноември“ и стовариштето на „Подем“ од запад се граничи со ул.
„Никола Тесла“, а на југ  и на исток со простор на железничката станица.

Опфатот на Блокот има површина од  3,0 ха.
 

Член 3

ДУП за  населба  „Урбан   Блок  19“ Битола  се  состои  од  текстуален  и
графички дел кои се  составен дел на оваа Одлука. 

Член 4

ДУП за населба „Урбан  Блок 19“  Битола се заверува со потпис и печат
од донесителот на планот.

Член 5

Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од  денот  на  објавувањето  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр. 07-2043/20     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за донесување на
Урбанистички план вон населено место „ОРЕЈ-Дихово“

 за стопански комплекс КО Дихово Општина Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  донесување  на  Урбанистички  план  вон
населено  место  „ОРЕЈ-Дихово“  за  стопански  комплекс  КО  Дихово  Општина
Битола,  донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на
14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/19                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член   26  став  5  точка  4 од  Законот  за  просторно  и
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст и член
70  од  Статутот  на  Општина  Битола  („Сл.  гласник  на  Општина  Битола“ бр.
10/05), Советот на Општина Битола на седницата одржана на 14.07.2009 година,
донесе

О Д Л У К А
за  донесување  на Урбанистички План вон населено место „ОРЕЈ-Дихово“

за стопански комплекс  КО Дихово Општина Битола

Член 1

СЕ  ДОНЕСУВА Одлука  за   донесување  на  Урбанистички  План  вон
населено  место  „ОРЕЈ-Дихово“  за  стопански  комплекс  КО  Дихово  Општина
Битола.
 

Член 2

Границите  на  Урбанистички  План  вон  населено  место  „ОРЕЈ-Дихово„за
стопански  комплекс  КО  Дихово  општина Битола се  :  по  оската  на  патот
Битола-Пелистер од север,корито на поток од северозапад, од запад, југ и исток
по граници на аграрен блок на поранешна Земјоделска Задруга „Овоштар„која
се протега по катастарските парцели со броеви (според геодетската подлога) КП
334,КП 341/2, КП 415/1 и КП 474/1 со површина од 3,45 ха.
  

Член 3

Урбанистички  План  вон  населено  место  „ОРЕЈ-Дихово“  за  стопански
комплекс КО Дихово Општина Битола се состои од текстуален и графички дел
кои се  составен дел на оваа Одлука. 

Член 4

Урбанистички  План  вон  населено  место  „ОРЕЈ-Дихово“  за  стопански
комплекс  КО  Дихово  Општина Битола  се  заверува  со  потпис  и  печат  од
донесителот на планот.

Член 5

Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од  денот  на  објавувањето  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр. 07-2043/21     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот 
на Урбанистички план вон населено место за стопански комплекс

на КП бр. 79/1 м.в. „Воденица“ КО Крстоар Општина Битола

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на Урбанистички
план вон населено место за стопански комплекс на КП бр. 79/1 м.в. „Воденица“
КО Крстоар Општина Битола,  донесена на седницата на Советот на Општината
Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/20                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08)  и  член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05),  Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 14.07.2009 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт – Планот на Урбанистички План вон населено место

за  стопански комплекс на КП.бр. 79/1 м.в. „Воденица“ КО Крстоар
Општина Битола

Член 1

         СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на  Урбанистички План вон населено
место  за  стопански  комплекс  на  КП.бр.79/1  м.в.„Воденица“  КО  Крстоар
Општина  Битола.

Член 2

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета.

                                                              Член 3

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр. 07-2043/22     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка      
за пристапување кон изработка и донесување на ДУП за 

„Комплекс на Болници“Битола

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на ДУП за „Комплекс на Болници“ Битола,  донесена на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/21                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2 од  Законот за просторно и
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст  и член
70  од  Статутот  на  Општина  Битола  („Сл.  гласник  на  Општина  Битола“ бр.
10/05), Советот на Општина Битола на седницата одржана на 14.07.2009 година,
донесе

О Д Л У К А
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на

ДУП за „Комплекс на  Болници“ Битола

Член 1

СЕ   ОТПОЧНУВА  постапка  за  пристапување  кон  изработка  и
донесување на ДУП за „Комплекс на Болници“ Битола.

Границите на  ДУП „Комплекс на Болници“  се:  почеток од пресекот на
осовината на улица „Асном“ и улица „Партизанска“ продолжува по осовина на
улица  „Партизанска“  до  пресек  со  осовина  на  улицата  „Ѓорѓи  Наумов“
продолжува по осовината на улиците „Ѓорѓи Наумов“ и  „Лавчански Пат“ до
вкрстување со осовината  на улица „Асном“ продолжува по осовина на улица
„Асном“ до нејзиното вкрстување со ул. „Партизанска“ каде се затвара опфатот.
 Опфатот  на  вака  предложениот  ДУП   има  површина  од   приближно
16,50ха.

Член 2

Финансирањето  на  постапката  за  изработка  и  донесување  на  ДУП за
„Комплекс на  Болници“ Битола ќе го врши Општина Битола.
.

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од денот  на  објавувањето  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр. 07-2043/23     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на
„Урбанистички План за село Кукуречани Блок 1“

Општина Битола

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на „Урбанистички
План за село Кукуречани Блок 1“ Битола,  донесена на седницата на Советот на
Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/22                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08)  и  член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл.  гласник на Општина Битола“ бр. 10/05),  Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт – Планот на „Урбанистички План за село Кукуречани

Блок 1“ Општина Битола

Член 1

         СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на  „Урбанистички  План за  село
Кукуречани Блок 1“ Општина  Битола.

Член 2

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета.

Член 3

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр. 07-2043/24     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола,
Б и т о л а Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за 
измена и дополнување на Одлуката за определување на

критериуми за одредување на финансиска помош
од Буџетот на Општината Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  измена  и  дополнување  на  Одлуката  за
определување на критериуми за одредување на финансиска помош од Буџетот
на Општината Битола,  донесена на седницата на Советот на Општината Битола,
одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/23                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

О Д Л У К А      
за измена и дополнување на Одлуката за определување на

критериуми за одредување на финансиска помош
од Буџетот на Општината Битола

Член 1

Со  оваа  Одлука  се  врши  измена  и  дополнување  на  Одлуката  за
определување на критериуми за одредување на финансиска помош од Буџетот
на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и
тоа: - Во членот 5 став 2 износот од 20.000 денари, се заменува со 50.000 денари.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Битола”.

Бр. 07-2043/25      ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за утврдување на

пазарна вредност на недвижен имот

1.  Го  објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  утврдување  на
пазарна  вредност  на  недвижен  имот,   донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола, одржана на 14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/24                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  5  став  2  од  Законот  за  даноците  на  имот  („Сл.
весник  на  РМ“  бр.  61/04)  и  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола
(„Службен гласник на Општината  Битола“  бр. 10/05),  Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за утврдување на

пазарна вредност на недвижен имот

1.  СЕ  ФОРМИРА  Комисија  за  утврдување  на  пазарна  вредност  на
недвижен имот во состав: 

Димитровски Ице, дипл. инженер архитект, претседател 
Членови: 
Борис Поповски, дипл.правник 
Славица Пејовска, дипл.инж.архитект, 
За заменици:
Кире Ѓорѓиевски, дипл.правник, заменик претседател, 
Ричард Алексовски, инженер, заменик член и 
Славица Димитровска дипл.инженер, заменик член.

2. Мандатот на именуваните членови трае четири години.

3.  Во  случај  на  зголемена  потреба  како  дополнители  членови  во
Комисијата  се  именуваат:  Гордана  Талевска,  Живко  Марковски,  Мирче
Ристевски, Драга Манели-Поп Христова, Пеце Петровски, Митре Атанасовски,
Златко Талевски, Стојче Пејчиновски, Љубица Мигуловска, Билјана Пенџеркова
–  Георгиевска,  Никола  Велјановски,  Мира  Марковска,  Горан  Бурески,  Пецо
Ризановски,  Цвета  Наумовска,  Параскева  Гроздановска,  Павлина  Јошевска,
Тодор Трајковски, Сузана Гроздановска и Лидија Тасевска,  заклучно со месец
Септември 2009 г.

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2043/26      ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за 
утврдување Нацрт-Планот на ДУП „Блок 3“ Битола

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на ДУП „Блок 3“
Битола,  донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на
14.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2173/25                ГРАДОНАЧАЛНИК
16.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08)  и  член 70 од Статутот на Општина
Битола  („Сл.  гласник  на  Општина  Битола“ бр.  10/05), Советот  на  Општина
Битола на седницата одржана на 14.07.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт – Планот на ДУП „Блок 3“

Битола

Член 1

         СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на  ДУП „ Блок 3„  Битола.

Член 2

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета.

                                                              Член 3

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Битола”.

Бр. 07-2043/27      ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.07.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска


